
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor no 

• 	
001/92, tendo em vista o Termo de Doação, de 10/03/95, 

RESOLVE: 

Autorizar o recebimento de 01 moinho para amostras doado à Fundação 
Universidade de Brasília pela Mineração Jenipapo SIA, devendo ser alocado na carga 
patrimonial do Instituto de Geociências - Laboratório de Geocronologia. 

Brasília,2,L de junho de 1995 

JOÃO CL!UDIO TODOROV 
Reitor 

• 

c.c.: GREIVRT/AUD/SCD/PAT/IGD/ACS/SCA. 


